
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ 

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И 
ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ
«08» апреля 2019 г. № 71 о/д

г. Ставрополь

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

В целях реализации приказа министерства образования Ставропольского 
края от 29.06.2015г. № 932-пр «"Об утверждении Порядка определения платы 
для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основ­
ным видам деятельности государственных образовательных организаций, 
находящихся в ведении министерства образования Ставропольского края"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 08.04.2019 года, в 
соответствии с калькуляциями согласованными с министерством образо­
вания Ставропольского края.

2. Структурному подразделению ЦДО (Архипова Л.А.) разместить на офици­
альном сайте СКИРО ПК и ПРО:
-Прейскурант цен на платные образовательные услуги.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Е.В. Евмененко



вания
Прейскурант цен на платные образовательные услуги 

СКИРО ПК и ПРО ( в соответствии с калькуляциями согласованными с i
Ставропольского края)

Приказ № 71 од от 08.04.2019г

Наименование услуг дополнительной профессиональной программы ед.изм
Стоимость, руб.

Повышения квалификации на хозрасчетной основе (24 час) чел. 2300,00

Повышения квалификации на хозрасчетной основе (36 час) чел. 2600,00

Повышения квалификации на хозрасчетной основе (72 час) чел. 4300,00

Повышения квалификации на хозрасчетной основе (108 час) чел. 6000,00

Профессиональной переподготовки на хозрасчетной основе (ЗбОчас) чел. 17200,00

Главный бухгалтер

Гл.экономист /
Н.Е.Евтеева

Е.А. Тимошевская


